2

Распоряжение

председателя Думы Тугулымского городского округа

от  27 апреля 2018 года № 6 - р

п. г. т. Тугулым

О внесении изменений в распоряжение председателя Думы Тугулымского городского округа от 1 июля 2013 года № 2 - р «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Тугулымского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 24 Устава Тугулымского городского округа, Положением об организационном отделе Думы Тугулымского городского округа, утвержденным решением Думы Тугулымского городского округа от 27 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении Положения об организационном отделе Думы Тугулымского городского округа», в целях повышения эффективности деятельности организационного отдела Думы Тугулымского городского округа:

1. В Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Тугулымского городского округа, утвержденное распоряжением председателя Думы Тугулымского городского округа от 1 июля 2013 года № 2 - р «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Тугулымского городского округа», внести следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) должностного оклада в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности работника организационного отдела Думы Тугулымского городского округа
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1.
	Старший инспектор
	6693

	2.
	Бухгалтер
	3344 (0,5 ставки)

»;

2) подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности работника организационного отдела Думы Тугулымского городского округа
	Размеры ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде (в % от должностного оклада)

	1.
	Старший инспектор
	75 %

	2.
	Бухгалтер
	41,6 %

»;

3) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в   труде – до 9 должностных окладов;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в специальном выпуске муниципальной общественно-политической  газеты  «Знамя труда» - «Муниципальном вестнике».
Председатель Думы Тугулымского городского округа                                         М. А. Коркина